
 SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA  

 INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 

Pag. 1 / 1 
 

 

 

 

 

 

 
VISTA l’autorizzazione della Giunta del 05/11/2025; 

 

VISTO il decreto Rep. nr.20064 Prot. nr.278019 del 10/11/2025 del Bando n. 48/SD anno 2025 per il 

conferimento di 2 (due) incarichi di collaborazione autonoma presso la scuola di architettura 
urbanistica ingegneria delle costruzioni del politecnico di Milano per l’attività di supporto 
all’organizzazione di una mostra espositiva dei progetti di laboratorio didattico e realizzazione di un 
seminario di discussione con studenti delle scuole superiori della città di Varese nell’ambito delle 
attività del progetto POT del corso di studio di Urbanistica. Città Ambiente Paesaggio della Scuola 
Auic; 

 

VISTO il Decreto Rep. n.20877 Prot. n.287165 del 19/11/2025con cui è stata nominata la commissione esaminatrice 

della succitata procedura; 

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 24/11/2025; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando “la selezione si intende superata se il candidato ottiene una 

valutazione complessiva non inferiore a 60 punti”; 

 

VISTA la graduatoria generale di merito redatta dalla Commissione esaminatrice contenente i nominativi dei 

candidati Vincitori; 

 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte del Responsabile del Procedimento, 

 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni addotte nelle premesse la pubblicazione della graduatoria generale di merito, dichiara i vincitori 

della valutazione comparativa come da allegano n.1 

 

I candidati risultati vincitori dovranno accettare o rifiutare l’incarico inviando una e-mail a: 

maddalena.valerio@polimi.it e serena.conti@polimi.it 

 

      Il Dirigente 

                Area Didattica 

                 F.to Dott.ssa Assunta Marrese 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

 

mailto:maddalena.valerio@polimi.it
mailto:serena.conti@polimi.it


Bando n. 48/SD ESITO All.1

Posti Note
Finanziament

o
Attività Insegnamento Periodo Lingua Candidati Esito

GHIRARDELLI FEDERICO Vincitore

BENEDINI ANDREA Vincitore

 Selezione e valutazione 

dei progetti realizzati negli 

ultimi tre anni accademici 

dagli studenti del 

Laboratorio di 

Progettazione Urbanistica 

3 del CdS UCAP;

Realizzazione di pannelli 

per mostra espositiva e 

organizzazione del 

seminario di 

presentazione;

Moderare il dibattito con gli 

studenti delle scuole 

superiori partecipanti al 

seminario e definizione di 

un documento di 

posizionamento per il 

seminario.

Incarico per attività di supporto 

all’organizzazione di una mostra espositiva 

dei progetti di Laboratorio didattico e 

realizzazione di un seminario di discussione 

con studenti delle scuole superiori della città 

di Varese nell’ambito delle attività del progetto 

POT, del corso di studio di Urbanistica. Città 

Ambiente Paesaggio della Scuola AUIC

Dalla 

sottoscrizione 

del contratto al 

1/12/2025 

IT2
Fondo: 

RN24VARI01


	Decreto approvazione atti bando n.48SD
	Esito bando 48SD progetto POT

		2025-11-26T12:28:16+0100
	ASSUNTA MARRESE
	 




